重庆市沙坪坝区科学技术局

关于沙坪坝区2025年第二、三批高新技术企业认定申报专项经费拟补助企业名单的公示

各单位：

    为鼓励引导我区科技企业向高新技术企业升级发展，提升企业核心竞争力，加大对企业申报高新技术企业的支持，降低企业申报成本。经区政府研究，决定对成功推荐上报到市高新技术企业认定管理机构办公室的企业，给予专项审计、年审等申报经费补助。

    2025年第二、三批次申报中，我区有54家申报企业通过了区级初审，并推荐上报至市高新技术企业认定管理机构办公室。

    经区科技局行政办公会、党组会研究审议，拟对54家第二、三批申报认定企业给予专项经费补助。现将拟补助企业名单予以公示，公示时间为2025年11月10日至11月16日。

    公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请向重庆市沙坪坝区科学技术局提出书面申诉；认为存在其它违规违纪现象并确有证据的，请向沙坪坝区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组书面实名反映有关情况。

    区科技局监督电话：65368122

区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组：65308017
附件：拟补助企业名单

重庆市沙坪坝区科学技术局

                               2025年11月10日

（此件公开发布）
附件

拟补助企业名单

	序号
	企业名称
	申报批次
	补助金额

（万元）

	1
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	2
	司嘉弗（重庆）新材料科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	3
	重庆莘默达科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	4
	重庆精刚传动科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	5
	重庆协洽科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	6
	重庆博张机电设备有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	7
	重庆唐码传媒科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	8
	重庆隆胜迪科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	9
	重庆市明金动力压铸有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	10
	重庆凡克邦智能工程有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	11
	重庆渝钻精密工具制造有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	12
	重庆马行远科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	13
	重庆东恩科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	14
	重庆天域勘测设计有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	15
	重庆琼泽机械制造有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	16
	重庆康盛监理咨询有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	17
	重庆亿博光电仪器有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	18
	重庆市旺成科技股份有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	19
	西部（重庆）地质科技创新研究院有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	20
	重庆允诺工贸有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	21
	重庆建工第二建设有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	22
	重庆冠邦环保科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	23
	重庆市磁器口陈麻花食品有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	24
	重庆科辰机械有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	25
	重庆吉冶机电有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	26
	筑智建科技（重庆）有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	27
	重庆新感觉摩托车有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	28
	重庆锋渝电气有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	29
	重庆宙达机器人科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	30
	重庆合纵合科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	31
	重庆旭越工贸有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	32
	重庆美特亮化工有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	33
	重庆大昌铝业有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	34
	重庆固君科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	35
	重庆市自立机电设备工程有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	36
	重庆云康智联科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	37
	重庆市倚斯轮科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	38
	重庆能华机械有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	39
	重庆新知博士科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	40
	重庆市侨美照明电器有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	41
	重庆丰晋益网络科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	42
	重庆欧陆电子科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	43
	重庆云帆医疗设备有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	44
	重庆源皓科技有限责任公司
	第三批申报企业
	1.5

	45
	重庆美可施涂装工程有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	46
	重庆明濠门窗有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	47
	重庆迪琦熹科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	48
	重庆爱责慧科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	49
	重庆旺耕机械制造有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	50
	重庆盛刷科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	51
	重庆荣生新材料科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	52
	重庆金润华彩农业发展有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	53
	重庆市银钢一通科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	54
	重庆水泵厂有限责任公司
	第三批申报企业
	1.5

2
―  ―